
 回覧 

令和３年１０月 

各  位 

 

かすみがうら市長  坪 井   透   

 

旧環境クリーンセンター並びに旧老人福祉センター 

解体工事のお知らせについて 

拝啓 中秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃から本市

の環境行政に対しましては、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、令和３年１０月より令和５年３月末にかけまして、旧新治地方広域事

務組合（環境クリーンセンター並びに老人福祉センター）の解体工事を実施させ

ていただくこととなりました。 

 解体工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります

ので、ご理解をいただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

工 事 場 所  かすみがうら市上佐谷及び五反田地内 

工 事 期 間  令和３年１０月から令和５年３月末まで 

工 事 内 容  ごみ焼却施設等解体工事 

 工 事 発 注 者  かすみがうら市 

工 事 業 者  鴻池・飯田 特定建設工事共同企業体 

お問い合わせ先  0299-59-2111 029-897-1111 環境保全課 


